
PVS (mm/s)

Date 1.28

Zone 0.74

Heure 0.21

0.38

0.14

0.86

1.15

17:06:14

Description du sautage

Notes importantes

Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex

Nom de la sonde

Chemin de l'Horizon

Rue Quartz

Rue St-Germain

Rue Bussière

Rue Pierret

2020-10-05

Zone Deep

Données de vibration
Agnico Eagle - Mine Goldex

Positionnement des données 
de vibration sur une courbe 
de l'USBM
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Fréquence [Hz]
Chemin de l'Horizon Rue Quartz

Rue St-Germain Rue Bussière

Rue Pierret Chemin de la Mine-École

Chemin de la Mine Goldex Limites USBM

Directive 019 MELCC

0.21 mm/s

0.86 mm/s

0.74 mm/s

1.15 mm/s

1.28 mm/s

0.38 mm/s

0.14 mm/s


