

## Données de vibration Agnico Eagle - Mine Goldex



Description du sautage		
Date	2020-10-05	
Zone	Zone Deep	
Heure	17:06:14	

Motoc in	anartantae
Mores II	nportantes

Nom de la sonde	PVS (mm/s)
Chemin de l'Horizon	1.28
Rue Quartz	0.74
Rue St-Germain	0.21
Rue Bussière	0.38
Rue Pierret	0.14
Chemin de la Mine-École	0.86
Chemin de la Mine Goldex	1.15

